DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MARACAÇUMÉ - MA

QUINTA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 048 – Página 01
www.maracacume.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0229.02/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019 -
ARP Nº 001/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 0229.02/2020. Pregão Presencial nº: 029/2019.
ARP nº: 001/2020.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde de Maracaçumé/MA.
CONTRATADA: G. R. B. NUNES EIRELI - EPP, Inscrita no CNPJ nº
03.210.872/0001-72, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 01, Centro, Santa
Helena/MA, CEP: 65.208-000.
OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de Medicamento Básicos e Injetáveis,
Produtos de uso Hospitalar, Laboratorial e Odontológico para atender as
necessidades da Saúde do Município de Maracaçumé/MA.
BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.
VALOR CONTRATUAL: R$ 1.213.121,30 (um milhão duzentos e treze mil, cento
e vinte e um reais e trinta centavos).
VIRGENCIA: 14/01/2020 a 31/12/2020.
SIGNATARIOS: Claudemir Pereira da Silva - Secretário Municipal de Saúde
(Contratante), Lauriston Soares da Silva - G. R. B. NUNES EIRELI – EPP
(contratada).

Verifique a autenticidade